
CREA-MS
15.417.520/0001-71

Nota de empenho

205

Exercício

2024

205Número:

Tipo: Ordinário

Processo: P2024/003653-5

Modalidade Contratada:  Pregão Eletrônico

Emissão: 15/02/2024

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 - Peças e Acessórios

Favorecido

Nome: Multiquality Comercio De Pneumáticos Ltda

Endereço:  Rua Francisco Reis, 605 – Galpao B Sala 01

Bairro: Cidade/UF: Itajaí / SC

CEP: 88311710 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
40.362.307/0001-57

Agência:

Valor: 32.282,00

Trinta e Dois Mil e Duzentos e Oitenta e Dois Reais

Histórico:
Valor empenhado a Multiquality Comercio De Pneumáticos Ltda, para aquisição de pneus para utilização nos veículos integrantes
da frota do Crea-MS.
Amparo da contratação: Pregão Eletrônico n. 015/2023 | Processo P2023/106782-2

Valor SaldoCentros de Custos

3.04.01.005 - DSI - Manutenção, Seguro, Estacionamento e Pedágio dos veículos 5.096,00 5.096,00

3.04.06.002 - DSI/ DFI - Manutenção, Seguro, Estacionamento e Pedágio dos
veículos utilizados na Fiscalização

24.886,00 24.886,00

3.04.10.002 - DSI/ PRE - Manutenção, Seguro, Estacionamento e Pedágio dos
veículos

2.300,00 2.300,00

Total 32.282,00

Saldo Anterior

37.186,00

Valor do Empenho

32.282,00

Saldo Atual da Conta

4.904,00

Campo Grande-MS, 15 de fevereiro de 2024

Renata Terra

Líder Área Financeira

004.510.711-40

Vânia Abreu de Mello

Presidente

393.442.741-34

Impresso pelo usuário Renata em  15/02/2024 às 18:18

Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Num. 656561

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

. P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
cr

ea
.c

re
am

s.
or

g.
br

/C
on

su
lta

P
ub

lic
a/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
P

ro
ce

ss
oA

dm
in

is
tr

at
iv

o?
co

di
go

V
er

ifi
ca

do
r=

H
qk

c3
uj

aY
U

O
z3

r3
m

t6
A

h_
A

In
cl

uí
do

 n
o 

pr
oc

es
so

 n
. P

20
24

/0
03

65
3-

5 
po

r 
R

en
at

a 
da

 S
ilv

a 
T

er
ra

 e
m

 1
5/

02
/2

02
4 

às
 1

7:
20

:2
4

Pág. 1 de 2



Documento assinado eletronicamente por VANIA ABREU DE MELLO, Presidente, em 
15/02/2024, às 17:54, conforme horário oficial de Campo Grande, com fundamento no art. 
6º, § 1º, do DECRETO Nº 8.539, DE 8 DE OUTUBRO DE 2015

Documento assinado eletronicamente por Renata da Silva Terra, Líder de área, em 
15/02/2024, às 17:29, conforme horário oficial de Campo Grande, com fundamento no art. 
6º, § 1º, do DECRETO Nº 8.539, DE 8 DE OUTUBRO DE 2015

Num. 656561

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

. P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
cr

ea
.c

re
am

s.
or

g.
br

/C
on

su
lta

P
ub

lic
a/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
P

ro
ce

ss
oA

dm
in

is
tr

at
iv

o?
co

di
go

V
er

ifi
ca

do
r=

H
qk

c3
uj

aY
U

O
z3

r3
m

t6
A

h_
A

In
cl

uí
do

 n
o 

pr
oc

es
so

 n
. P

20
24

/0
03

65
3-

5 
po

r 
R

en
at

a 
da

 S
ilv

a 
T

er
ra

 e
m

 1
5/

02
/2

02
4 

às
 1

7:
20

:2
4

Pág. 2 de 2

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%208.539-2015?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%208.539-2015?OpenDocument

